potwierdzającego zakup zgłoszony w Loterii Uczestnikowi nie przysługują 

żadne roszczenia z tego tytułu wobec Organizatora. 

§ 5 Wartość puli nagród 

1. Maksymalna wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora 

Loterii na wygrane wynosi: 53 001,00 zł (słownie: pięćdziesiąt trzy tysiące 

jeden złotych 00/100) brutto. Liczba nagród jest ograniczona i wynosi 333 

(słownie: trzysta trzydzieści trzy) nagrody. 

2. Nagrodami w Loterii są: 

a) Nagroda instant win I stopnia w postaci e-karty podarunkowej 

Rossmann o wartości 30 zł (słownie: trzydzieści złotych i 00/100). 

Organizator przewidział 300 (słownie: trzysta) Nagród instant win I 

stopnia w całej Loterii;

[...]

c) Nagroda główna w postaci kwoty 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100) wraz z zapasem produktów Gerber o wartości 500 zł 

brutto (słownie: pięćset złotych 00/100) wraz z dodatkową kwotą 

pieniężną przeznaczoną na refundację podatku od nagrody w 

wysokości: 1 167 zł (słownie: jeden tysiąc sto sześćdziesiąt siedem 

złotych 00/100). Łączna wartość Nagród głównych to 35 001 zł 

(słownie: trzydzieści pięć złotych 00/100). Organizator przewidział 3 

(słownie: trzy) nagrody główne w Loterii.  

(dalej: „Nagrody”). 

3. Zwycięzca nie może żądać wymiany Nagrody na inną nagrodę rzeczową